Příkazce zplnomocňuje přIkaznIka ke všem činnostem, souvĹsejÍcÍm s plněním příkazu
a vystavuje plnou moc, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy.

V.

Finanční ujednáni

Odměna za splněnI-př&azu v-rozsahu ČI. l: této-smlouvý se stanewuje-najvýpočet odměny tvoří- -
přIlohu č. 1této smlouvy a je její nedj|nou součásti):

881.421,14 KČ bez DPH
(slovy: osm set osmdesát jeden tisíc Čtyři sta dvacet jedna koruny české a čtrnáct haléřů)

(dále jen ,,odměna").

1. Odměna bude uhrazena na základě faktur vystavených v termínech splněni jednotlivých fází
uvedených ve výpočtu odměny.

příprava zakázky
výběrové řIzení
zabezpečeni smluvních vztahů pro provedení stavby